

lp.	Nazwa województwa	Imię i nazwisko	Szkoła	Liczba punktów	Nagrody
1	mazowieckie	Karol Leśkiewicz	LVIII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Warszawie	29	1200 zł ufundowane przez Naczelną Radę Adwokacką i Krajową Radę Komorniczą, gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka i gadżety od Rzecznika Praw Obywatelskich, książka z limitowanej kolekcji od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu, zestaw nagród od Prezydenta Miasta Poznania, książka od prof. dra hab. Roberta Grzeszczaka, zestaw nagród od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM w Poznaniu
2	dolnośląskie	Maja Pluta	I Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego w Oleśnicy	28,5	1000 zł ufundowane przez Naczelną Radę Adwokacką i Krajową Radę Komorniczą, gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka i gadżety od Rzecznika Praw Obywatelskich, książka z limitowanej kolekcji od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu, zestaw nagród od Prezydenta Miasta Poznania, książka od prof. dra hab. Roberta Grzeszczaka, zestaw nagród od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM w Poznaniu
3	małopolskie	Zuzanna Górecka	I Liceum Ogólnokształcące im. B. Nowodworskiego w Krakowie	26	800 zł ufundowane przez Naczelną Radę Adwokacką i Krajową Radę Komorniczą, gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka i gadżety od Rzecznika Praw Obywatelskich, książka z limitowanej kolekcji od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu, zestaw nagród od Prezydenta Miasta Poznania, książka od prof. dra hab. Roberta Grzeszczaka, zestaw nagród od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM w Poznaniu
4	kujawsko-pomorskie	Aleksandra Wiktorowicz	Technikum Ekonomiczne nr 6 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy	25	600 zł ufundowane przez Naczelną Radę Adwokacką i Krajową Radę Komorniczą, gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka i gadżety od Rzecznika Praw Obywatelskich, książka z limitowanej kolekcji od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu, zestaw nagród od Prezydenta Miasta Poznania, zestaw nagród od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM w Poznaniu
5	świętokrzyskie	Julia Żóciak	Liceum Ogólnokształcące w ZPO w Bogorii	24	400 zł ufundowane przez Naczelną Radę Adwokacką i Krajową Radę Komorniczą, gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka i gadżety od Rzecznika Praw Obywatelskich, książka z limitowanej kolekcji od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu, zestaw nagród od Prezydenta Miasta Poznania, zestaw nagród od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM w Poznaniu
6	pomorskie	Magdalena Poptawska	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Słupsku	23	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
7	łódzkie	Ewelina Kupka	II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Wieluniu	22,5	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
8	lubelskie	Jakub Zuzaniuk	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ireny Kosmowskiej w Korolówce-Osadle	22	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
9	zachodniopomorskie	Zofia Krok	Liceum Ogólnokształcące nr 13 w Szczecinie	21	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
10	lubelskie	Kacper Motyl	II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie	20,5	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich

Nagroda Specjalna Komisji Finałowej

Izabela Kulpa

Bartosz Dzieżyc

Klaudia Białek

11	dolnośląskie	Michał Sochalski	I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Dzierżonowie	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
12	kujawsko-pomorskie	Wiktoria Wienconek	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
13	lubelskie	Patrycja Widomska	XXIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
14	lubuskie	Oskar Eckert	Liceum Ogólnokształcące im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Sulechowie	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
15	małopolskie	Agnieszka Kuna	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im Jana Pawła II w Limanowej	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
16	mazowieckie	Weronika Domanowska	Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
17	podkarpackie	Kamil Bęben	Zespół Szkół nr 2 im. Bartosza Głowackiego w Tarnobrzegu	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
18	podlaskie	Bartosz Dzieżyc	Zespół Szkół im. Ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
19	pomorskie	Patrycja Witek	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Słupsku	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
20	wielkopolskie	Filip Matusiak	Zespół Szkół Mechanicznych im. KEN w Poznaniu	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
21	lubuskie	Zuzanna Markowska	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bolesława Chrobergo w Żarach	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
22	lubuskie	Jakub Kasica	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bolesława Chrobergo w Żarach	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
23	kujawsko-pomorskie	Julia Eizenchart	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
24	łódzkie	Aleksandra Gałka	II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Wieluniu	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
25	lubuskie	Hanna Kopala	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
26	lubuskie	Joanna Mroziak	Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
27	wielkopolskie	Amelia Zimna	II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
28	łódzkie	Klaudia Białek	II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Wieluniu	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
29	kujawsko-pomorskie	Izabela Kulpa	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich
30	małopolskie	Wojciech Grabski	I Liceum Ogólnokształcące im. B. Nowodworskiego w Krakowie	Gadżety od Marszałek Sejmu, gadżety od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce, książka od Rzecznika Praw Obywatelskich